
2023 年 10 月 13 日 

 

お客様各位 

 

金沢ターミナル開発株式会社 

 

領収書記載のインボイス番号の誤りについて（お詫び） 

 

 この度、金沢百番街百番銘華において発行されたレシート及び領収書に記載のインボイ

ス番号に誤りがある事が 10 月 12 日に判明いたしました。判明当日までにご購入いただき

ました皆様には大変ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

 つきましては、10 月 12 日までにお買い求めいただきましたお客様には、領収書の再発行

をさせていただきますので、大変お手数ですがご連絡をいただきたく存じます。 

 なお、現在はシステム改修を終え、正しく印字されていることを確認いたしております。

改めまして、この度は大変ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

今後とも、金沢百番街へのご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．発生期間 2023 年 10 月 1 日から 10 月 12 日までの 12 日間 

２．発生店舗 金沢百番街百番銘華 

３．登録番号 

 【正】 T5220001002126 

 【誤】 T522000100212 

４．お問合せ先 

 金沢ターミナル開発株式会社 営業企画課 TEL 076-260-3700 

 

以上 

 


